
              Załącznik Nr  6 

     do Protokołu Nr IV/19 

     z Sesji Rady Miejskiej w Kwidzynie 

     z dnia 28 marca 2019 roku 

 

 

Uchwała Nr IV/47/19 

Rady Miejskiej w Kwidzynie 

z dnia 28 marca 2019 roku 

 

w sprawie ustalenia sieci szkół podstawowych, których organem prowadzący jest Miasto Kwidzyn 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  

z 2019 r., poz.506) oraz art. 39 ust. 5 i ust. 5a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (t.j. Dz. U.  

z 2018 r., poz. 996, zm. poz. 1000, poz. 1290, Dz. U. z 2017 r., poz. 2203, Dz. U. z 2018 r., poz. 1669 i poz. 

2245), Rada Miejska w Kwidzynie uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Miasto Kwidzyn stanowią: 

1) Szkoła Podstawowa nr 2 im. mjra Henryka Sucharskiego w Kwidzynie, 82-500 Kwidzyn,  

ul. Staszica 16, ul. Staszica 2 oraz ul. Mickiewicza 3, 

2) Szkoła Podstawowa nr 4 im. Adama Mickiewicza w Kwidzynie, 82-500 Kwidzyn ul. Warszawska 13, 

3) Szkoła Podstawowa nr 5 im. Zjednoczonej Europy w Kwidzynie, 82-500 Kwidzyn, ul. Hallera 4                

oraz ul. Kamienna 18, 

4) Szkoła Podstawowa nr 6 z Oddziałami Integracyjnymi im. Władysława Gębika w Kwidzynie, 82-500 

Kwidzyn ul Grunwaldzka 54, 

5) Szkoła Podstawowa z Oddziałami Mistrzostwa Sportowego w Kwidzynie, 82-500 Kwidzyn  

ul. Mickiewicza 56B. 

   

§ 2. 

 

Określa się niżej wymienionym szkołom podstawowym prowadzonym przez Miasto Kwidzyn granice 

obwodów w obrębie ulic: 

1) Szkoła Podstawowej nr 2 im. mjra Henryka Sucharskiego w Kwidzynie, przy ul. Staszica 16: Bolka  

i Lolka, Calineczki, Cypiska, Czerwonego Kapturka, Daszyńskiego, Długa (od przejazdu kolejowego 

do ul. Owczej), Gimnazjalna, Jacka i Agatki, Janiny Porazińskiej, Juliana Tuwima, Konarskiego, 

Kornela Makuszyńskiego, Krasnoludków, Krótka, Kubusia Puchatka, Mickiewicza  

(od ul. Grunwaldzkiej do skrzyżowania z ul. Brzechwy/Żeromskiego), Miodowa, Misia Uszatka, 

Nowa, Orla, Owcza, Piastowska, Rumcajsa, Smodlibowskiej, Staszica (od ul. Daszyńskiego  

do skrzyżowania z ul. Zuchów), Storczykowa, Sybiraków, Szeroka (od ul. Warszawskiej  

do skrzyżowania z ul. Zuchów), Warszawska (od torów kolejowych do skrzyżowania z ul. Sokolą), 

Wesoła, Wiącka; 

2) Szkoła Podstawowej nr 4 im. Adama Mickiewicza w Kwidzynie, przy ul. Warszawskiej 13:  

15 Sierpnia (od. ul. Warszawskiej do skrzyżowania z ul. Konopnickiej), 3 Maja, Błogosławionej 

Doroty, Braterstwa Narodów, Brodnicka, Chopina (od ul. Kościuszki do skrzyżowania  

z ul. 15 Sierpnia), Dębowa, Długa (od ul. Malborskiej do przejazdu kolejowego), Graniczna 

Furmańska, Jesienna, Katedralna, Konopnickiej, Kopernika (od ul. 3 Maja do skrzyżowania  

z ul. Chopina), Kościuszki (od ul. 3 Maja do skrzyżowania z ul. Chopina), Koszykowa, Kręta, Kruka, 

Letnia, Łąkowa, Malborska, Mała, Mylna, Podgórna, Pogodna, Północna, Prosta, Radzyńska, 

Rzemieślnicza, Słowiańska (od ul. Brat. Narodów do ul. Chopina), Spółdzielcza, Sztumska, Śliska, 

Tczewska, Warszawska (od Brat. Narodów do skrzyżowania z ul. 3 Maja), Widok, Wiosenna, 



Władysława Jagiełły, Zachodnia, Zamkowa Góra, Zdrojowa, Zduńska, Zimna, Żelazna, Żurawia, 

Żwirki i Wigury, Żytnia, ul. Jesienna; 

3) Szkoły Podstawowej nr 5 im. Zjednoczonej Europy w Kwidzynie przy ul. Hallera 4: 15 Sierpnia  

(od skrzyżowania z ul. Konopnickiej do ul. Chopina), Basztowa, Batalionów Chłopskich, Bema, 

Chełmińska, Chopina (od ul. 15 Sierpnia do ul. Bat. Chłopskich), Drzymały, Gdańska, Górna, 

Grudziądzka (od ul. Bat. Chłopskich do Ronda Solidarności), Hallera, (od ul. Grudziądzkiej  

do skrzyżowania z ul. Kołłątaja), Kopernika (od skrzyżowania z ul. Chopina do ul. Grudziądzkiej), 

Kościelna, Kościuszki (od ul. Chopina do skrzyżowania z ul. Grudziądzką), Magazynowa, Ogrodowa, 

Plac Plebiscytowy, Piłsudskiego, Podjazdowa, Słowiańska (od ul. Chopina do skrzyżowania  

z ul. Bat. Chłopskich), Spacerowa, Starozamkowa, Szkolna, Ślepa, Targowa, Tęczowa, Wiślana, 

Zbożowa, 11 Listopada, Grudziądzka (od torów do Ronda Solidarności), Hallera (od skrzyżowania  

z ul. Kołłątaja do ul Karowej), Kamienna, Karowa, Kolejowa, Kołłątaja, Koło, Łużycka, Miedziana, 

Mostowa, Odrowskiego, Piekarska, Plantowa, Połomskiego, Południowa, Przyrzeczna, Radosna, 

Sikorskiego, Toruńska, Willowa; 

4) Szkoła Podstawowej nr 6 z Oddziałami Integracyjnymi im. Władysława Gębika w Kwidzynie, przy  

ul. Grunwaldzkiej 54: Akacjowa, Broniewskiego, Chmielna, Cicha, Fredry, Gębika, Gospodarcza, 

Grunwaldzka, Kasprowicza, Klonowa, Kochanowskiego, Kolista, Korczaka, Leśna, Leśna Polana, 

Lotnicza, Łamana, Miła, Miłosna, Młynarska, Moniuszki, Orzechowa, Piękna, Poligonowa, Polna, 

Rodzinna, Rolnicza, Słoneczna, Sosnowa, Spokojna, Reymonta, Słowackiego (od ul. Grunwaldzkiej  

do skrzyżowania z ul. Wybickiego i Krasickiego), Sportowa, Stawki, Strumykowa Studzienna 

Topolowa, Wiejska, Wielka, Wspólna, Wybickiego, Zacisze, Zamiejska, Zielna, Żeromskiego  

(od ul. Sportowej do ul. Słowackiego),  Żwirowa; 

5) Szkoła Podstawowej z Oddziałami Mistrzostwa Sportowego w Kwidzynie, przy ul. Mickiewicza 56B: 

Baczyńskiego, Bolesława Krzywoustego, Bolesława Śmiałego, Brzechwy, Chłodna, Chrobrego, 

Harcerska (od ul. Zuchów do skrzyżowania z ul. Wodną), Junaków, Kazimierza Wielkiego, Krańcowa, 

Krasickiego, Królowej Jadwigi, Lubawska, Machutty, Matejki, Mickiewicza (od skrzyżowania  

ul. Brzechwy/Żeromskiego do ul. Wschodniej), Mieszka I, Sienkiewicza, Słowackiego  

(od skrzyżowania ul. Wybickiego/Krasickiego do ul. Polnej), Sokola, Staszica (od ul. Zuchów przez 

skrzyżowanie ul. Wschodniej/Machutty do końca ul. Staszica), Szeroka (od skrzyżowania z ul. Zuchów 

przez skrzyżowanie z ul. Machutty do końca ul. Szerokiej), Warszawska (od skrzyżowania  

z ul. Sokolą do końca miasta), Wąbrzeska, Władysława Łokietka, Wodna, Wschodnia, Ziemowita, 

Zuchów, Żeromskiego (od. ul. Słowackiego do ul. Mickiewicza). 

 

§ 3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kwidzyna. 

 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie 14 dni po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego z mocą 

obowiązującą od 1 września 2019 r. 

 

 

       

 


